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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE INVERSIÓN SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 216,099.07

 207,602.07

 8,497.00

 207,602.07

 8,497.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD CENTRAL

UNIDAD DE INVERSION BCH

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0819-1997-00325

0801-1994-01034

0101-1974-01039

0801-1998-00610

0801-1975-03372

0801-1994-24187

0801-1997-12021

0801-1994-24187

0801-1980-01613

1701-1993-00622

15019014677994

0319-1994-00128

0801-1995-04724

0801-1990-18805

0801-1990-08096

1503-1974-01093

0801-1995-04724

1503-1974-01093

1006-1998-00334

1701-1973-00692

15019014677994

0801-1991-03906

15019014677994

0801-1995-04724

0801-1998-00610

0801-1991-03906

0801-1990-08096

0811-1986-00247

0801-1990-18805

0801-1990-08096

0801-1991-03906

1522-1994-00313

0801-1986-18320

0604-1996-00035

0801-1986-18320

0801-1991-03906

RUTH ESMERALDA TORRES ESCOBER

JEAN CARLOS OYUELA CASTRO

ARMIDA JOSETH LOPEZ BAUTISTA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

VICKY DANITZA MANZANARES DUBON

EDITH MICHELL MORENO SILVA

VICKY DANITZA MANZANARES DUBON

SERGIO ALFONSO HUETE BARAHONA

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V

YESI YOJANA MINIAGA BONILLA

EDGAR OBED CANALES GARCIA

ESTEFANY ALEJANDRA IZAGUIRRE RODRIGUEZ

ALEXANDRA YAMILETH VALLADARES MARTINEZ

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

EDGAR OBED CANALES GARCIA

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

ISIS JULISSA ROMERO GONZALEZ

ANA JULIA MONTOYA REYES

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

ESTACION TEXACO OBELISCO S.A DE C.V

EDGAR OBED CANALES GARCIA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

ALEXANDRA YAMILETH VALLADARES MARTINEZ

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

ESTEFANY ALEJANDRA IZAGUIRRE RODRIGUEZ

ALEXANDRA YAMILETH VALLADARES MARTINEZ

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

DARIO EFRAIN REYES LANZA

GABRIELA ALEJANDRA MONTES SALGADO

ESTEFANY NICOLE CALDERON SANCHEZ

GABRIELA ALEJANDRA MONTES SALGADO

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ


